«ВУКТЫЛ»  КАР КЫТШСА
  АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

03 октября   2019 года
Распоряжение  № 10/806
О внесении изменений в распоряжение администрации городского  округа «Вуктыл» от 07  мая 2019 года № 05/360 «Об  утверждении Комплексного плана  действий по реализации муниципальной программы городского  округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения» на 2019 год»

    В соответствии с постановлением администрации городского  округа «Вуктыл» от 03 октября  2016 года № 10/509 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского округа «Вуктыл», их  формирования и реализации», постановлением администрации городского  округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/565 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения»:
1. Внести в распоряжение администрации городского  округа «Вуктыл» от 07 мая 2019 года № 05/360 «Об утверждении Комплексного плана действий по реализации муниципальной программы городского  округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения»  на 2019 год» изменения  согласно  приложению.

            2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяется  на правоотношения, возникшие с 13  августа 2019 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  муниципального  образования
городского  округа «Вуктыл» - руководитель
администрации  городского  округа «Вуктыл»                                                       Г.Р. Идрисова

                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                 к распоряжению администрации

                                                                                 городского  округа  «Вуктыл»

                                                                                                         03 октября 2019 № 10 / 806

Изменения,

вносимые в распоряжение администрации городского округа
«Вуктыл» от 07 мая  2019 года № 05/360  «Об утверждении Комплексного плана действий по реализации муниципальной программы городского округа  «Вуктыл»
«Безопасность жизнедеятельности населения» на 2019 год»
В распоряжении администрации городского  округа  «Вуктыл» от 07 мая 2019 года                № 05/360 «Об утверждении Комплексного  плана мероприятий по реализации муниципальной программы городского  округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения» на 2019 год»:

в Комплексном  плане действий по реализации муниципальной программы городского  округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения» на 2019 год, утвержденном распоряжением (приложение):

в разделе «Подпрограмма I Защита населения и территории городского округа «Вуктыл» от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»:
            а) позиции 6.1, 6.1.1,6.1.2  изложить в следующей редакции:
«
	6.1.
	Основное  мероприятие 6.1.

Обеспечение своевременного оповещения населения,  в том числе экстренного, и его информирование об опасностях, возникающих при ведении военных действий или вследствие этих действий, а также об угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций
	Шаповалов А.Г. - начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	Отдел по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	Оповещение населения о чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера при взаимодействии с ТВ-каналами и радиовещательными станциями и системе оповещения
	01.01.2019
	31.12.2019
	398555,70
	0,00
	0,00
	398555,70
	V
	V
	V
	V

	6.1.1.
	Мероприятие 6.1.1.

Реконструирование системы оповещения -приобретение динамиков для системы оповещения
	Шаповалов А.Г. - начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	Отдел по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»

	01.01.2019
	31.12.2019
	398555,70
	0,00
	0,00
	398555,70
	V
	V
	V
	V

	Контрольное  событие 15.

Проведено  реконструирование  системы оповещения

	Шаповалов А.Г. - начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	Отдел по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	Х
	Х
	31.12.2019
	Х
	Х
	Х
	Х
	V
	V
	V
	V

	6.1.2.
	Мероприятие 6.1.2.

Обслуживание  системы оповещения

	Шаповалов А.Г. - начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	Отдел по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»

	01.01.2019
	31.12.2019
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	Х
	Х
	Х
	Х

	Контрольное  событие 16.

Проведено  обслуживание системы оповещения

	Шаповалов А.Г. - начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	Отдел по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	Х
	Х
	31.12.2019
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

»;
б) позиции 7.1, 7.1.1, 7.1.2 изложить  в следующей редакции:
«
	7.1.
	Основное  мероприятие 7.1. Проведение ремонта, реконструкции и содержания ПВ
	Шаповалов А.Г. - начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	Отдел по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»

	01.01.2019
	31.12.2019
	848444,30
	0,00
	0,00
	848444,30
	V
	V
	V
	V

	7.1.1.
	Мероприятие 7.1.1.

Ремонт ПВ
	Шаповалов А.Г. - начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	Отдел по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»

	01.01.2019
	31.12.2019
	848444,30
	0,00
	0,00
	848444,30
	V
	V
	V
	V

	Контрольное событие 17.

Отремонтированы ПВ
	Шаповалов А.Г. - начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	Отдел по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	Х
	Х
	31.12.2019
	Х
	Х
	Х
	Х
	V
	V
	V
	V

	7.1.2.
	Мероприятие 7.1.2.

Обслуживание  ПВ
	Шаповалов А.Г. - начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	Отдел по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»

	01.01.2019
	31.12.2019
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	Х
	Х
	Х
	Х

	Контрольное событие 18.

Обслужены ПВ
	Шаповалов А.Г. - начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	Отдел по делам ГО и ЧС администрации ГО «Вуктыл»
	Х
	Х
	31.12.2019
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

                                                                                                                                                               ».